



14.02.2025

ZAPROSZENIE NA OBCHODY 80. ROZNIICY DRUGIEGO POWROTU CZŁUCHOWA DO POLSKI

Dokładnie 27 lutego przypada osiemdziesiąta rocznica drugiego powrotu Człuchowa do Polski. Z tej okazji w mieście organizowane będą wydarzenia nie tylko oficjalne. Będzie też impreza sportowa i atrakcje kulturalne.

Tegoroczne obchody zainauguruje Bieg Wyzwolenia. Odbędzie się on już w najbliższą **niedzielę (23.02)**. Start i meta wyścigu znajdować się będą na stadionie Ośrodka Sportu i Rekreacji. Na starcie stanie około 80 zawodników.

W środę (26.02) o godzinie 17.00 w człuchowskim Kinie „Uciecha” odbędzie się projekcja 20 minutowego filmu prezentującego Człuchów z dawnych lat. Jest to amatorskie nagranie wykonane w roku 1976 i 1978 przez jednego z byłych mieszkańców Człuchowa. Unikatowe zdjęcia zarejestrowane kamerą przedstawiają nie tylko architekturę. - Jest to film, który przekazali potomkowie przedwojennych mieszkańców Człuchowa, Panu Burmistrzowi podczas wizyty w partnerskim mieście

Uslar w ubiegłym roku. Film ten nie był dotychczas nigdzie publikowany - mówi Dorota Ciepłińska w Urzędzie Miejskiego w Człuchowie. Wstęp na seans będzie darmowy. Projekcję poprzedzi krótki wykład historyczny. Po filmie będzie można wysłuchać także koncertu w wykonaniu chóru Euforia.

Finałem świętowania będzie ceremonia złożenia kwiatów przez pomnikiem na Placu Bohaterów. To wydarzenie odbędzie się **w czwartek (27.02) o godzinie 12.00.**

BURMISTRZ CZŁUCHOWA

ZAPRASZA NA OBCHODY

80. ROCZNICY DRUGIEGO POWROTU CZŁUCHOWA DO POLSKI



23 lutego 2025 r. (niedziela) – godz. 11:00 stadion OSiR i teren miasta

Bieg Wyzwolenia upamiętniający 80. rocznicę drugiego powrotu Człuchowa do Polski pod patronatem Burmistrza Człuchowa

26 lutego 2025 r. (środa) – godz. 17:00 – kino „Uciecha”

- rys historyczny Człuchowa w 1945 r. – Arkadiusz Kamiński (Towarzystwo Miłośników Ziemi Człuchowskiej)
- premiera amatorskiego filmu „Urlop w Człuchowie” przedstawiającego Człuchów w połowie lat 70. XX w. nagrany przez przedwojennego mieszkańca miasta
- piosenki patriotyczne w wykonaniu Chóru „Euforia”

27 lutego 2025 r. (czwartek) – godz. 12:00 – plac Bohaterów

złożenie kwiatów pod pomnikiem poświęconym „Tym, którzy przywracali miastu polskość”



Pliki do pobrania

[PLAKAT](#)